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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

31648182

13965355

MEZA ALBA MARIELA

BARILE HECTOR CLAUDIO

CUIT

CUIT

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MÚSICO EJECUTANTE DE VIOLA/

OBRA: TOSCA

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MÚSICO EJECUTANTE DE FLAUTA/

OBRA: TOSCA

19-08-16

19-08-16

 9.842,00

 9.564,00

1

1

31-08-16

31-08-16

 9.842,00

 9.564,00

27316481820

20139653557

  Importe

EXP-23223200/2016

EXP-23223847/2016

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 4991 - 21/10/2016 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 423
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